PENSIO QUOD IMPOSITIONEM VOLUNTARIAM BENEFICIO PLENO.

Requirit solutionem omnium terminorum in vita titularis qui consenserit, de Penf. disc. 5. num. 4, d. disc. 7. n. 2, d. disc. 9. num. 6, d. disc. 8. n. 2.
Et non sufficit receptio duorum ultimus terminorum si non justificatur primus, d. disc. 8. n. 11.
Nisi titularis deficeret esse, post illius maturationem primi termini, d. disc. 5. n. 3, d. disc. 8. n. 7.
Autem ut solvens integer primus terminus si ante modicum tempus quo maturaret, reservatio facta sit, de Penf. disc. 7. num. 3.
In sollege ut sita exceptio non solutionis omnium terminorum non admittatur in postfectorio, de Penf. disc. 50. sub 6, d. disc. 8. n. 6.
2. d. disc. 90. n. 2.
Neque retardat obligationem Cameralium, d. disc. 90. n. 3.
Pensione ubi agatur de pensionibus super Ecclesiis de Iurepatronatus Regioni, in quibus non attenditur distinctio postfectorii, & petitorum, d. disc. 84. sub 2.
Proba potest per testes, de Penf. disc. 7. n. 8, d. disc. 8. n. 3.
Et non est necessaria probatio per instrumentum, d. disc. 7. n. 8. & 12.
Ac etiam per presumptions, & adminicula, d. disc. 7. n. 9, Vid. Infr. vtr. Implementum.
Quid ubi confaret de solutione trium ultimorum terminorum, de Penf. disc. 7. sub 6. 3, d. disc. 8. n. 11.
Quid ex longa obseruancia, de Penf. disc. 9. n. 7, d. disc. 8.
Implementum decreti in omnibus extremis exigit probationes veras, & expressas, & non admittit presumptas, de Penf. disc. 8. n. 3, d. disc. 90. n. 4, ubi declaratur.
Solutions huius debent per ipsius titularum, vel de ejus ordine, & de propria pecunia, d. disc. 8. n. 3. & 9.
Nec sufficit quod presumpta facta fuerit patri, sed debet fieri filio pensionario, d. disc. 8. n. 10.
Ad eum que si sufficit presumpta ratio filii, n. 11. ib.
Quid ubi filius esset minor, d. disc. 8. n. 12.
Peritum est ita a confessus titularis, de Penf. disc. 10. n. 12.
Qualitas clericatus sufficit adesse de tempore quo ille praefatur, d. disc. 10. n. 13.
Subreptita est ubi reservatio fieret cum consensu Titularis infirmi, de Penf. disc. 56. n. 8.
Non reducitur ubi valor non ascendit ad summum narratum, de Benf. disc. 90. n. 8 & 57. de Penf. disc. 6. sub 1. d. disc. 7. n. 2, d. disc. 8. n. 5, d. disc. 12. n. 3.
Fraudulent dicuntur, & odibilis, & de ratione, de Penf. disc. 8. sub 5. & in Sum. ex 29. de Benf. disc. 90. n. 8.
Vbi prefertur accedit sanguinis conjunctio, d. disc. 8. sub 5. n. 4.
Quoniam hoc pro ea justificanda, de Penf. disc. 7. n. 2, d. disc. 8. n. 5.
Defectus in parte sufficit ut intret decretum, d. disc. 8. n. 7.
Pension super aliud beneficium ex causa resignations, an dicatur voluntaria, de Penf. disc. 93. n. 3.

PENSIO QUOD NULLITATES RESERVATIONIS.

Ex quibus causis infringit Valeat, de Benf. disc. 90. n. 32.
Nullitas prima penitus influit in secundum quando fiat per viam translationis, secus si per viam reservationis ex integrum, de Penf. disc. 50. n. 11.
Ex venendo autem id dignoscatur, d. disc. 50. cum seqq. per tot. 1.
A signari non potest super beneficium pro compoundinga lice absque benefacito, de Benf. disc. 7. n. 3.
Et confitentur vocatis ante illius benefaciti expeditionem licet colligant detur regellus, n. 4. & 5. ib.
Referata super patronatum Regio requirit patroni consensum, vel saltim mentionem, de Penf. disc. 58. n. 3.
Seus est translatione, n. 4. ib. et ratione, 1. n. 11.
Idemque procedit in jure patronatu laicorum, d. disc. 1. n. 11.

inhabitans ad exigendum pensiones, de Penf. disc. 8. 1. ex n. 18.

Nor sufficit bona fides in eo, qui sit malus promotus ad efficiendam pensionem, de Penf. disc. 11. n. 7.

Quum consequenti pensiones d. disc. 8. 1. n. 22. & 23. ubi declaratur, & n. 2. o. cum seqq.

Irregularitas ex homicidio voluntario non inhabilitat ad consequendas pensiones, d. disc. 8. n. 24.

Miles Hierofolimytanus debitor Avaritie, quando dicatur capax, de Penf. disc. 89. ex n. 5.

Non intrat incapacitas, quando obtenta fuerit dilatio a lingua, & a M. Magistro, d. disc. 89. ex n. 6.

A M. Magistro derogat Statutu sub n. 6. & 7. ibid. ubi declaratur illa verba, etiam Diu per gratia magistrat.

Vid. Penf. quad. Confiditum.

PENSIO QUOD PERSONAS ILLAM RESERVANTES.

M. Magister Religiosus Hierosolymitanus potest illam reservare super Comendis, vel Dignitatis, de Penf. disc. 42. per tot.

Ex precordi conventione reservari non potest sine Apostolica autoritate, de Penf. disc. 30. n. 1.

Episcopus, vel alter inferior collator, quando illam reservare valeat in beneficiis, quae per eodem providentur, de Penf. disc. 40. & legg.

Reservata si fuerit per ordinarium in collatione Parochiali, an viet, vel vietior, de Jurep. disc. 4. 8. ex n. 3. remiss.

Non viat, si fuerit reservata sub conditione benefaciti Apostoli, de Jurep. disc. 6. n. 27.

PENSIO QUOD REGRESSUM.

Pensio cum reservatione regressus ad beneficium an indicat incapacitatem retinendi feuda, de Feud. disc. 17. in Ann. n. 9.

Ut competit ob non foluntum pensionem, an debet ad culpa resignatarii, de Benf. disc. 12. n. 6.

An competit pro augumento sequito post Resignationem, de Penf. disc. 85. per tot.

Vid. Regressus.

PENSIO EX CAUSA RESIGNATIONIS.

Referata super prebendas canonicarum aliquip annexis, de Penf. disc. 76. n. 10.

Non revertere, ubi adit clausula, & non alias, de Penf. disc. 11. n. 3. disc. 12. n. 4. d. disc. 14. n. 2.

Quod procedit non nullum in primo resignatorio, sed etiam in successore provio per vacationem, d. disc. 14. n. 4.

Contra petitione non importat impugnationem, de Penf. disc. 14. n. 17.

Impensa super Canonicatu an officia praebandas, seu praefermenta possella a resignante jure optionis, de Penf. disc. 5. & 16.

Probando eff. validus narratus a Pensionario, alias corruit in totum, de Penf. disc. 1. n. 2. d. disc. 22. n. 3.

Etiam quod adit clausus titularis, n. 4. ibid.

Nisi adit longa obseruancia, de Penf. disc. 11. n. 5.

De conventione, ut resignatarius pro fratribus speculantibus ad resignant colvat a liquid sub nomine pensionis, de Penf. disc. 29. n. 6. disc. 30. n. 16.

Vid. de Penf. in Sum. ex n. 22.

PENSIO QUOD RESERVATIONEM EVENTUALEM.

Non tollit facultatem transfrerendi competenter antiquo pensionario, de Penf. disc. 3. sub 5. 1. & in Sum. n. 21. Ann. ad Concil. disc. 3. n. 2.

Vid. Concil. ob. 268.

Non expirat per obitum Papae, de Penf. disc. 1. ex n. 13. disc. 2. nu. 2. d. disc. 8. 2. per tot. ubi declaratur de Penf. disc. 45. n. 4.

Purificatio dicuntur, licet penitentia antiqua non fuerit in totum, sed pro parte celsata, de Penf. disc. 3. n. 4. 5. & legg.

Aliud dicuntur pura, & perfecta ab initio, de Penf. disc. 1. ex n. 17. disc. 3. n. 5. Ann. ad Concil. disc. 4. 5. n. 4.

Referata pensionis eventualis pro persona nominanda, an evanescat per mortem Papae non facta nominatione, de Penf. disc. 3. ex n. 2.

Et an ita facultas nominandi exerceri valeat per successorem, d. disc. 8. 2. ex n. 7.

De ratione, ob quam sunt ita reservationes pro personis sum. vandis, d. disc. 8. 2. n. 8.

Reservations, ob quam sunt super Ecclesiis de Iurepatronatus Regioni nominations fieri, solent per Regem successorem d. disc. 8. 2. sub 8.

Vid. Penf. quad. Extinctionem.

Facilius intrat poficio in Parochialibus, & de ratione, de Penf. disc. 41. n. 8.

Pensionum commoditas quomodo vendi soleant, de Do. disc. 54. n. 16.

Vid. Cessio Communitatis.

Assignari non potest super beneficium pro compoundinga lice absque benefacito, de Benf. disc. 97. n. 3. & legg. ubi declaratur.

Praefacione facta sub conditione pensionis relevandae ad favo-

rum continuet, quae pensione debetur, de Locat. disc. 1. & penf. disc. 2.

G. 2. Cate.

Index Generalis

470

Coucurrent cum alia simili quando privilegia conquassentur, de Don. dif. 23.n.9.

Dilatio ad favorem conjuncti referenda non est p[ro]causa, sed motivo laugainis, de Don. dif. 32.n.14.